
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  215 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

LIQUIDAZIONE STRAORDINARI PRESTATI IN OCCASIONE 
DELLE ELEZIONI REGIONALI DEL 12 E 13 FEBBRAIO 2023 - 
MESI DI DICEMBRE 2022, GENNAIO 2023 E FEBBRAIO 2023

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

23/03/2023

 232

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI23/03/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 215 DEL 23/03/2023 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE STRAORDINARI PRESTATI IN OCCASIONE DELLE ELEZIONI 

REGIONALI DEL 12 E 13 FEBBRAIO 2023 - MESI DI DICEMBRE 2022, GENNAIO 2023 

E FEBBRAIO 2023 

 

LA RESPONSABILE AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Vista le proprie determinazioni n. 797 del 21/12/2022 e n. 2 del 10.01.2023 con le quali è  

stato autorizzato  il lavoro straordinario al personale dipendente in occasione delle Elezioni 

Regionali del 12 e 13 febbraio 2023 ed assunto il relativo impegno di spesa; 

  

 Viste le ore di lavoro straordinario, presentate dal personale dipendente, nel mese di 

dicembre 2022 dal 21 al 31 dicembre, nel mese di gennaio 2023 dal 11 al 31gennaio e nel mese di 

febbraio 2023 dal 01 al 18 febbraio; 

 Visto che la Legge 197 del 29.12.2022 ha posticipato la data di approvazione del bilancio di 

previsione 2023 al 30.04.2023; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 avente per oggetto 

l’assegnazione  capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio, anno 2023; 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 28 luglio 2022, con il quale è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane e del decreto n. 14 del 25 novembre 2020 in 

merito alle sostituzioni; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

D I S P O N E 

 

 Di liquidare, per i motivi esposti in premessa, le ore di lavoro straordinario al personale 

dipendente di cui agli allegati elenchi, prestate nel mese di dicembre 2022 dal 

21/12/2022 al 31/12/2022, nel mese di gennaio 2023 dal 11/01/2023 al 31/01/2023 e nel 

mese di febbraio 2023 dal 01/02/2023 al 18/02/2023, per adempimenti relativi alle 

elezioni regionali del 12 e 13 febbraio 2023, la cui spesa totale di € 10.197,73 è così 

imputata: 

 per € 922,42 al capitolo 1781/380 U.1.10.99.99.999, missione 1 programma 7, del 

predisponendo bilancio dell’esercizio 2023, gestione residui anno 2022  

 per € 9.275,31 al capitolo 1781/380 U.1.10.99.99.999, missione 1 programma 7, del 

predisponendo bilancio dell’esercizio 2023, che presenta la necessaria disponibilità; 

 Di dare atto che la spesa sarà rimborsata dalla Regione Lombardia; 

 Di autorizzare l’ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore del 

personale dipendente, entro i termini del procedimento; 

         

   LA RESPONSABILE 

             AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                  Dott.ssa Rossana ARNOLDI 



DETERMINAZIONE N. 215 DEL 23/03/2023 

 

 

 

 

 


		2023-03-23T14:14:53+0100
	ROSSANA ARNOLDI




